SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

NÔNG THÔN TỈNH KON TUM      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN

              Số:          /CCQLCL-CL

V/v đăng bản tin sản xuất và tiêu thụ nông

sản trong nước tháng 5/2024 lên trang thông

tin điện tử

Kon Tum, ngày        tháng        năm

     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 634/SNN-VP ngày 09 tháng 6 năm 2015 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum về việc gửi tin bài lên Trang

thông tin điện tử.

Để kịp thời cung cấp thông tin thị trường nông sản phục vụ nhu cầu thông

tin thị trường cho các cá nhân, tổ chức sản xuất, kinh doanh sản phẩm nông lâm

thuỷ sản trên địa bàn tỉnh, Chi cục Quản lý Chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản

kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng bản tin sản xuất và tiêu

thụ nông sản trong nước tháng 5/2024 (có file đính kèm) lên Trang thông tin điện

tử của Sở.

Chi cục Quản lý Chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản kính đề nghị Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét, đăng tin./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo CC (b/c);

- Lưu: VT, QLCL&TMNS.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Võ Trọng Nghĩa

		2024-06-24T10:54:08+0700

		2024-06-24T13:14:03+0700

		2024-06-24T13:35:49+0700

		2024-06-24T13:35:49+0700

		2024-06-24T13:35:49+0700

		2024-06-24T13:35:49+0700

		2024-06-24T13:35:49+0700